822053 STAGING LKO000256679 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

2 747105 WEIKFIELD READY 
TO CUSTARD 
200.00 ML

106-747105STAGING LKO000256682 65.00 30 30 41.86 1255.92 9.00 113.03 9.00 113.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1481.99

Total: 130 130 4798.32 431.85 431.85 0.00 0.00 0.00 5662.02

Amount 
(INR) :

Five Thousand Six Hundred and Sixty Two and Two paisa Only